АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          от “01”июля 20 019  г. №59

Об утверждении отчёта за 2-й квартал 2019 года об исполнении бюджета МО «Коровяковский сельсовет»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов  от 15.11.2010 г. № 91 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коровяковский сельсовет»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковскогорайона Курской области за  2-й квартал 2019 года по доходам в сумме  1720,471 тыс. рублей,36 копеек по расходам в сумме 1570,021 тыс. рублей,21 копейка и со следующими показателями:
1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области за 2-й квартал 2019 года согласно приложению №1 к настоящему решению;
2) по поступлению доходов в бюджет муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области за 2-й квартал 2019 года согласно приложению №2 к настоящему решению;
3) по распределению расходов бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области за 2- й квартал 2019 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему решению
[bookmark: _GoBack]4. Контроль над исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети Интернет.

6.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Коровяковского сельсовета
Глушковского района							В.И.Тынников